
50
0

25
00

45
00

65
00

liczba osób

sr
ed

ni
e 

za
ro

bk
i [

zl
]

−4000 −2000 0 2000 4000

kobiety
mezczyzni

Histogramy zarobków

Srednie zarobki w zaleznosci od wyksztalcenia
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Wazne wartosci w zaleznosci od dochodów

Ulamek osób wskazujacy dana wartosc jako wazna
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